
Návod na použití - elektronický odpuzovač komárů 
 

Přístroj pracuje na principu ultrazvukových vln, které odeženou komáry v rozsahu více než 10 m², cca 

2m. 

 

Parametry: 

 Napájení: DC 6V 

 Napájení bateriemi: 4x AAA 1,5 V (nejsou součástí balení) 

 Provozní proud: 4MA 

 Ideální při rybaření, kempování, turistice 

 Ohleduplný k životnímu prostředí  

 Přístroj má rozsah více než 10 m², cca 2m 

 

Návod na použití 
1. Otevřete kryt na baterie a vložte 4 ks 1,5 V AAA baterií. Pokud svítí červená LED kontrolka, 

znamená to, že je zařízení v provozu. 

2. Přepněte vypínač do polohy MOSQUITO, přístroj zkopíruje zvuk samečka komára pomocí 

ultrazvuku a tím odežene samičku (funguje v období páření). 

3. Přepněte vypínač do polohy DRAGONFLY, přístroj začne vydávat ultrazvukové vlny, jako 

vážka, která je přirozeným predátorem komáru, a tak je odežene.  

4. Pokud přepnete vypínač do polohy OFF, zařízení se vypne. 

 

 

Upozornění: 

Přístroj není vodotěsný, udržujte jej v suchu. Pokud červená kontrolka přestane svítit jasně, 

upozorňuje na špatný stav baterií – vyměňte je. 

 

 

 


